
                                         Třída: 1. B 

 
 
                                   

 

 Týdenní plán 4. 11. – 8. 11. 2024 
 

 

Předmět Učivo Poznámky 

Čj 

- Fixace probraných písmen-hlasité čtení 

- Čtení slabik SA, SO, SU, LO, LA, LU 

- Hláska a písmeno E, e 

- Hygienické návyky při psaní, správné držení 

tužky. 

- Uvolňovací cviky 

Živá abeceda str. 35-39 

Moje první psaní str. 31-34 

M 

- Orientace v číselné řadě do 7 

- Sčítání prvků 

- Krychlové stavby 

- Krokování 

- Píšeme a čteme znak „větší než“, „menší než“ 

Matematika str. 31 – 35 

 

Aj - Školní potřeby – slovní zásoba Písničky, hry, pracovní list 

Prv 
Rodina 

- Moje rodina 

- Narozeniny 

Učebnice str. 22 - 23 

Informace - 

upozornění 

28. 10. – státní svátek 

29. – 30. 10. – podzimní prázdniny 

31. 10. – 1. 11. – ředitelské volno pro žáky  

 

Trénujte prosím čtení písmen a slabik SO, SA, SU, LO, LA, LU (Živá 

abeceda) 


